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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. július 6 (csütörtök) 8.32 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné 

Bárányos József 

polgármester 

képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről igazoltan hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő Távol (igazoltan) 

  Börcs Antal          képviselő Távol (igazoltan) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor  jegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Tofanné Tölgyesi Adél  

Brunner Blanka 

Vörös Kornél 

ügyintéző 

ügyintéző 

informatikus 

 

Szoboszlai Enikő Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. gazdasági 

igazgatója 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Tóth Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezető helyettes 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 

Szabó Attila 

Szabó Gábor 

 

dr. Balázs Sándor 

Muzslai László 

 

Polgár Viktor 

Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető-helyettese 

Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal 

hivatalvezetője 

r. alezredes Bicske Városi Rendőrkapitányság vezetője 

Tatabánya Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 

tűzoltóparancsnoka 

A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság elnöke 
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Szabó Vendel 

 

Dóczi Lajos 

Lakatos Róbert 

Dr. Varga Eszter 

Turán László 

r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, Fejér Vármegyei 

Rendőrfőkapitány 

r. őrnagy, mb. rendészeti osztályvezető 

r. százados, mb. bűnügyi osztályvezető 

r. törzsőrmester, hivatali referens 

rendőrségi informatikus 

 

 

Bálint Istvánné sok szeretettel és tisztelettel köszönti a képviselőtársait és a televíziónézőket a 

képviselő-testület 2023. július 6. napján megtartásra kerülő rendes, nyilvános ülésén. 

Megállapítja, hogy a testület szabályszerűen került összehívásra és 10 fővel határozatképes. Dr. 

Bourgla Ossamah és Börcs Antal képviselők jelezték, hogy munkahelyi elfoglaltságuk miatt 

nem tudnak részt venni a mai ülésen. Kéri, hogy először egy perces néma csenddel emlékezzünk 

meg Radványi Zsoltról, a BGSZ munkatársáról. 

 

Bálint Istvánné az ülést megnyitja. A kiküldött, meghívóban szereplő napirendi pontokhoz 

képest két új napirendre tesz javaslatot, amelyek tárgya a „Védőnői feladatok átadás-átvételével 

összefüggő döntésről” és „A bicskei 0121/6 és a 0125/6 hrsz-ú önkormányzati ingatlanokon 

HÉSZ szerinti telekalakítás végrehajtásáról”. Kéri, hogy aki a pótanyaggal kiegészített 

napirendi pontokat elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

A 2023. július 6. napi rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. július 6. napi rendes, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

1. A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről  

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről  

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Beszámoló Bicske város tűzvédelmi helyzetéről 

Előterjesztő: polgármester 
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4. Beszámoló a Bicskei Rendőrkapitányság 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

6. Az avar és kerti hulladék égetéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

7. A közterületek elnevezésének, az elnevezések megváltoztatásának és a 

házszámozás szabályainak megállapításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

8. Az utcanévtáblák megújításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

9. Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2019.(XII.11.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

10.  A Bicskei Gazdasági Szervezet alapító okirat módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

11.  Közbeszerzési feladatok ellátásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

12.  A „Bicske, Városi kerékpárút-hálózat fejlesztése” című, TOP-3.1.1-15 FE1-2016-

00022 azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében költségnövekmény igény 

benyújtásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

13.  A halotthűtő üzemeltetéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

14.  Védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről 

Előterjesztő: polgármester 

 

15. A bicskei 0121/6 és a 0125/6 hrsz-ú önkormányzati ingatlanokon HÉSZ szerinti 

telekalakítás végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

16. Képviselői bejelentések 
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Határidő:  2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

Bálint Istvánné szeretettel köszönt minden megjelent vendéget. Először napirend előtt szeretne 

felszólalni és elmondani, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet vezetője, Nagy Attila a 

későbbiekben máshol képzeli el a jövőjét, így az intézmény irányítást a Bicskei Tanuszoda 

vezetője, Szabó Attila veszi át ideiglenesen. Megköszöni, hogy Szabó Attila ilyen rugalmasan 

kezelte ezt a felkérést. 

Emellett köszönetet mond Balázs Péter képviselőnek is, mert azonnal az Önkormányzat 

segítségére sietett, amikor a Fiatalok Házának homlokzat és lábazat javítására kerestek 

kivitelezőt, így Balázs Péter által ajánlott kivitelezővel, az AT-TI Color Hungary Építőipari 

Kft-vel tudtak szerződést kötni. Szintén köszöni Balázs Péter képviselőnek, hogy figyelemmel 

kíséri a Tanuszoda homlokzat- és tető javítását. Megkérdezi Balázs Pétert, hogy az uszoda 

tetőjavítását milyennek találta. 

 

Balázs Péter válaszul közli, hogy szakszerűen megcsinálták, de sajnos ezzel még nem 

fejeződött be a tetőjavítás. 

 

 

 

1. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

(83.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ahogy a rendes testületi ülésen szokott lenni, a két ülés közötti 

időszak eseményeiről szóló beszámoló a képviselőtársaknak kiosztásra került. Kéri, hogy 

tanulmányozzák át, majd pedig képviselő-társakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel a 87-es pontról és a Zöld Bicske jövőjéről kér tájékoztatást. 

 

Bálint Istvánné válaszol, hogy a Zöld Bicske Kft. taggyűlésén - a Covid óta - van mód nem 

személyesen, hanem online megjelenni. A könyvvizsgáló személyéről és a felügyelő bizottsági 

tagok mandátumának meghosszabbításáról szólt ez a taggyűlés. A Zöld Bicske jövőjéről pedig 

annyit tud mondani, hogy folyamatos egyeztetésben vannak, szerencsére a MOL-lal van 

szerződése a Zöld Bicskének. Tölgyesi Balázs ügyvezető úr nagyon jól képviseli a cég és a 

város érdekeit. Úgy néz ki, hogy lehetősége lesz a cégnek arra, hogy december 31-e után is 

tudja folytatni majd a tevékenységét a város színeiben is. 

 

Horváth János Koppány a 108-as pontról kér tájékoztatást. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy itt járt az új óvoda vezetősége és több kérdés is felmerült az 

óvoda nyitásáról. Jelenleg még engedélyekre várnak. Az étkeztetés volt még kardinális kérdés, 

felmerült, hogy a városi konyhától fogják az étkezést megrendelni.  

Megállapítja, hogy nincs több jelentkező, így kéri, hogy szavazzanak. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a két ülés közötti 

időszak eseményeiről megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

2. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

(82.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a rendes képviselő-testületi ülések rendszeres napirendi pontja 

van a képviselőtársak előtt, az előző testületi üléseken hozott zárt ülés határozatairól szól. Az 

előterjesztést nem tárgyalta bizottság, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs jelentkező, így 

kéri, hogy aki a beszámolóval egyetért, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a zárt ülésen hozott döntésekről szóló 

beszámolót megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 
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3. Napirendi pont: Beszámoló Bicske város tűzvédelmi helyzetéről 

(81.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabályi kötelezettség alapján a hivatásos tűzoltóság a 

működési területén található települési önkormányzat képviselő-testületének beszámol a 

település tűzvédelmi helyzetéről. A Tatabányai Hivatásos Tűzoltóság parancsnoka a 

kötelezettségnek eleget tett. Köszönti Muzslai László tűzoltóparancsnok urat és Polgár Viktor 

elnök urat. Megkérdezi Muzslai Lászlót, hogy kívánja az elküldött beszámolót kiegészíteni? 

Muzslai László megköszöni a szót és néhány szóban kiegészíti a beszámolót. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, azonban ő szeretné megköszönni a bicskei lakosság nevében a munkájukat. Kéri, 

hogy aki a beszámolót elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló Bicske város tűzvédelmi helyzetéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatabányai Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről és Bicske tűzvédelmi helyzetéről, 

a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló 

beszámolóját a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Rendőrkapitányság 2022. évi tevékenységéről 

(67.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabály írja elő, hogy a rendőrkapitány vagy kijelölt 

helyettese évente beszámol a település közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos intézkedésekről. Köszönti dr. Balázs Sándor 

kapitányságvezető urat, Szabó Vendel urat a Fejér Vármegye rendőrfőkapitányát, Dóczi Lajos 

rendészeti osztályvezető urat, Lakatos Róbert bűnügyi osztályvezető urat, Dr. Varga Eszter 

hivatali referens asszonyt és Turán László informatikust. Kérdezi dr. Balázs Sándort, hogy 

kívánja az elküldött beszámolót kiegészíteni. 

dr. Balázs Sándor projektoros kivetítés segítségével kiegészíti a beszámolót. 

Bálint Istvánné köszöni a kiegészítést és megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó.  

 

Horváth János Koppány elmondja, hogy van egy kisebb motoros alakulat itt Bicskén, akik 

nagyon hangosak, zavaróak. Kérdezi, hogy mit lehet velük kezdeni. 

A másik, hogy a biciklin az alkohol fogyasztás milyen szankciókat von maga után, emellett, 

hogy az elektromos roller használatának a szabályait is jobban kellene tudatosítani az emberek 

fejében. Ezekre milyen megoldásokat javasol. 

 

dr. Balázs Sándor elmondja, hogy az a legfontosabb, hogy mindig őket hívják, vagy a 112-t, 

semmilyen más közbeeső csatornát, hogy azonnal tudjanak intézkedni. A motoros társaságnak 

ők már szóltak, remélhetőleg többet nem fognak zavarni. 

Bálint Istvánné megkérdezi Szabó Vendelt, hogy neki van- e hozzáfűzni valója a 

beszámolóhoz. 

Szabó Vendel néhány szóval még kiegészíti a megyei helyzet állapotával a beszámolót. 

Bálint Istvánné megköszöni a szót, és felajánlja, hogy a bicskei televízióban, ha több ízben 

történne interjú formájában tájékoztatás a Rendőrség részéről, akkor nagyon sok terhet 

levehetne mindannyiuk válláról. Kérdezi, hogy van- e egyéb kérdés. Nincs jelentkező, így kéri, 

hogy szavazzanak a rendelet- tervezetről. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  
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A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

85/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicskei Rendőrkapitányság 2022. évi tevékenységéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicskei Rendőrkapitányság 2022. évi 

tevékenységéről a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerinti beszámolót 

megismerte és azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9:38-kor a Rendőrség és a Tűzoltóság képviselői távoznak az ülésről. 

 

 

5. Napirendi pont: Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről 

(88.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselőtársak előtt ismert, hogy az önkormányzat 

szerződéses jogviszonyban áll az Országos Orvosi Ügyelet Kft.-vel. Dr. Kiss Zoltán úr a 

szakmai igazgató benyújtotta a képviselő-testületnek a csatolt melléklet szerinti beszámolóját. 
Az előterjesztést tárgyalta a Humánerőforrások bizottság, kéri elnök asszonyt tájékoztassa a 

testületet a döntésükről. 

Sulyokné Guba Judit köszöni a szót. Elmondja, hogy valószínűleg ez az utolsó ilyen 

beszámolója az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú Kft-nek. 

Országos szintű átszervezés zajlik az egészségügyben az ügyeleti területen is. Gyakorlatilag 

egy korrekt anyagot kaptak kézhez. Panasz nem érkezett a működésükre, így a bizottság 

egyhangúlag elfogadta a beszámolót. 

Bálint Istvánné Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  
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A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi 

Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. beszámolóját a Bicske Központi Orvosi Ügyelet  

2022. évi működéséről a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint fogadja el. 

 

Határidő: 2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Napirendi pont: Az avar és kerti hulladék égetéséről 

(60.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviseleti demokrácia mellett az önkormányzat alapvető 

értéke a közvetlen demokrácia is. Ennek szellemében tavasszal online szavazás keretében 

megkérdezték a lakosságot, hogy az önkormányzat engedélyezze -e az avar és kerti hulladék 

égetését szabályozott feltételek mellett, hiszen erre számos alkalommal igényt formált a 

lakosság. A válaszadók több, mint 80 %-a igennel szavazott. Az előterjesztést tárgyalta a Város- 

és Vállalkozásfejlesztés bizottság. Megkéri elnökhelyettes urat tájékoztassa a bizottságot a 

döntésükről. 

Horváth János Koppány elmondja, hogy itt tipikusan az a kérdés merült fel, hogy melyik 

kezünkbe harapjunk. Végül is elfogadták egy kisebb módosítással, mely szerint délután 15:00 

óra és 20:00 óra közti időintervallumban lehet majd égetni. Azonban mindenkit szeretnének 

megkérni, hogy aki teheti, az komposztáljon, vagy külterületen, a telkén próbálja meg elégetni 

a kerti hulladékot, ne belterületen. Külön szeretnék kérni, hogy véletlenül se kerüljön egy-egy 

PET palack a tűzre, és hogy ősszel ne a nedves lombot próbálják meg eltüzelni. Három igen és 

egy nem szavazattal elfogadta a bizottság a rendelet tervezetet. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó.  

 

Molnár Dániel fájlalja, hogy miért nem egyetemleges a tiltás, a levegő szennyezettsége miatt. 

Emellett az online kérdőív esetében összesen 135 szavazat érkezett csak be, így ez szerinte nem 

reprezentatív mérés. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy mindenki előtt ismert volt ez a szavazás, hosszú idő volt a rá, 

így lett volna lehetőség arra, hogy mindenki saját álláspontja szerint megkeresse azokat az 

embereket, akik hasonlóképpen gondolkodnak, átgondolják és leadják a szavazatukat. 

Álláspontja szerint a 135 fő valóban nem kifejezetten magas mintavételi arány, de akinek fontos 

volt, az megtette ezzel kapcsolatban a javaslatát. Majd ezek után, amikor még meg is kérdezték 
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őket, akkor vették a fáradtságot, hogy szavazzanak, így őket sem hagyhatják figyelmen kívül. 

Kérdezi, hogy van- e egyéb kérdés. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-

tervezetet a bizottság által elfogadott módosítással, hogy 15:00 órától 20:00 óráig lehessen 

égetni péntekenként. Aki egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen, 1 nem és 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet 

hozta: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (VII. 6.) önkormányzati 

rendelete 

az avar és kerti hulladék égetéséről 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva - a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal, mint 

környezetvédelmi igazgatási szerv és a környezet védelmének általános szabályairól szóló 

1995. évi LIII. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott jogkörében eljáró Fejér 

Vármegyei Önkormányzat állásfoglalása alapján – a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Amennyiben az avar és kerti hulladék – elsősorban komposztálással történő – 

hasznosítására, vagy a hulladékgazdálkodási közszolgáltató által történő elszállíttatására nincs 

lehetőség, az avar és kerti hulladék szabadtéri égetését optimális időjárási viszonyok mellett, 

egyéb hulladékoktól és égésgyorsító anyagoktól mentesen, a lehető legkevesebb károsanyag 

kibocsátással, a tűz folyamatos őrzése mellett, az eloltáshoz szükséges eszközök biztosításával, 

kizárólag száraz, megfelelően előkészített állapotban – az emberi egészséget legkevésbé 

károsító módon – személyi és vagyoni biztonság elsődlegességének figyelembevételével, a 

megfelelő védőtávolságot biztosítva a környező növényzet, a szomszédos objektumok 

károsításának kizárása mellett lehet tavaszi és őszi hónapokban, hetente maximum egy 

alkalommal, pénteki munkanapokon 15:00 és 20:00 óra között elvégezni, feltéve ha nincs 

megállapítva általános tűzgyújtási tilalom.  

(2) Tilos az avar és kerti hulladék szabadtéri égetése közterületeken. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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 Bálint Istvánné                   Fritz Gábor 

 polgármester                   jegyző 

 

 

 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2023. július 6. 

 Fritz Gábor 

 jegyző 

 

Az aláírt rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik 

 

 

7. Napirendi pont: Az közterületek elnevezésének, az elnevezések megváltoztatásának és 

a házszámozás szabályainak megállapításáról 

(64.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a korábbi rendelet pontosítása és a KCR megjelenése miatt új 

rendelet megalkotása szükséges. Felhívja a tisztelt ingatlantulajdonosok figyelmét arra, hogy a 

házszám elhelyezése az új rendelet alapján is az ingatlantulajdonos kötelezettsége, hiszen 

nagyon sok panasz érkezik amiatt akár a mentőtől vagy csomagszállítótól, hogy nem találják a 

keresett ingatlant. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, kéri, hogy aki a rendelet-tervezetet elfogadja, az most jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (VII. 6.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületek elnevezésének, az elnevezések megváltoztatásának és a házszámozás 

szabályainak megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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1. A rendelet célja és hatálya 

1. § 

(1) A rendelet célja a közterület- és településrész-nevek, külterületi lakott helyek neveinek, 

valamint a házszámozás megállapításának, illetve azok jelölésének szabályozása a település 

működéséhez szükséges helyszíni tájékozódási feltételek javítása érdekében. 

(2) A rendelet hatálya Bicske közigazgatási területén lévő közterületekre, ingatlanokra az 

érintett ingatlanok tulajdonosaira, kezelőire, használóira terjed ki. 

2. Értelmező rendelkezések 

2. § 

Az értelmező rendelkezések vonatkozásában a központi címregiszterről és a címkezelésről 

szóló 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: KCR rendelet) az irányadó. 

3. A közterületek elnevezésének általános szabályai 

3. § 

(1) A település belterületén vagy beépítésre szánt területén – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel 

- minden közterület önálló névvel rendelkezik. 

(2) Nem rendelkeznek önálló névvel az olyan zsákutcák, kiszolgáló utak, amelyekhez a 

kapcsolódó ingatlanok számozása másik közterületen már megtörtént, illetve a mezőgazdasági 

jellegű dűlőutak. 

(3) Új közterületet a bejegyzését követő 90 napon belül el kell nevezni. 

(4) Az elnevezett közterület természetes folytatásaként nyíló új közterületi szakasz a már 

elnevezett közterület nevét veszi fel. 

(5) Közterületnek csak egy elnevezése lehet. 

(6) A közterület elnevezésről szóló döntést a helybe szokásos módon közzé kell tenni. A 

döntésről értesíteni kell a Fejér Vármegye Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatalát, a 

postahivatalt, a helyi rendőrkapitányságot, a tűzoltóságot, a mentőállomást, valamint a 

közszolgáltatókat. 

4. Személyről való közterület-elnevezés 

4. § 

(1) Személyről közterületet elnevezni haláluk után lehet. 

(2) A közterületnév előtagjának meg kell egyeznie a személy által használt családi- és 

utónévvel. 

(3) Kizárólag a családi nevet alkalmazni csak akkor szabad, ha a névadó személyiség így is, 

vagy így ismert, vagy ha az elnevezés egy családról történik. 
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(4) A (2) és (3) bekezdésben foglaltaktól eltérni akkor lehet, ha a személy nem eredeti nevén 

vált ismertté. 

(5) Ha a névadó személy foglalkozása, hivatása vagy egyéb ismertető jegye szorosan 

kapcsolódik a személynévhez, akkor az utcanévben is feltüntethető. 

(6) A személyről történő közterület-elnevezésről való döntést megelőzően be kell szerezni a 

névadó személy fellelhető közeli hozzátartozójának hozzájárulását. 

5. § 

(1) Közterület elnevezésével emléket állítani olyan személynek lehet, 

a) akinek közismert tevékenysége a nemzet történelmében kiemelkedő jelentőségű volt és 

személye közmegbecsülésnek örvend; 

b) aki a tudomány, művelődés, sport vagy a társadalmi élet egyéb területén kimagaslóan 

jelentőset tett vagy alkotott, és ezáltal személyének emléke megőrzésre méltó; 

c) akinek a település életében, történetében kiemelkedő szerepe volt, tevékenységével 

hozzájárult Bicske fejlődéséhez. 

(2) Közterületet elnevezni olyan személyről is lehet, akinek élete, munkássága az emberiség 

egyetemes történelmében kiemelkedő jelentőségű volt. 

5. Közterületnevek megszüntetése 

6. § 

(1) A közterület településrendezés, beépítés vagy más módon történő megszűnésével, külön 

döntés nélkül a közterület neve is megszűnik. 

(2) A megszűnt közterület nevét a vonatkozó jogszabályok szerint vezetett címnyilvántartásban 

továbbra is fel kell tüntetni, jelölve a megszűnés okát és idejét. 

6. Közterületek elnevezését tartalmazó táblák 

7. § 

(1) A közterület nevét a tájékozódást segítő táblákon kell feltüntetni. Az elhelyezés határidejéről 

az elnevező szerv határozatban rendelkezik. 

(2) A közterületek elnevezését tartalmazó tábla kihelyezése, karbantartása és pótlása Bicske 

Város Önkormányzatának feladata. 

8. § 

(1) Az útnak, utcának minősülő közterületek névtábláit az utca kezdetén, végén, minden 

betorkolló utcánál mindkét oldalon, továbbá az egy oldalról betorkolló utca tengelyében az 

átellenes oldalon is fel kell szerelni. 

(2) A névtáblát épületen, kerítésen vagy ezek hiányában külön tartószerkezeten kell elhelyezni. 

(3) Az ingatlan tulajdonosa, kezelője vagy használója a névtábla elhelyezését és az ezzel 

kapcsolatos munkálatokat tűrni köteles. 
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(4) Amennyiben a névtábla telken belül, a ház falán kerül kihelyezésre, úgy annak 

tisztántartásáért és láthatóságáért az ingatlan tulajdonosa, használója vagy kezelője a felelős. 

(5) A névtáblán, illetve annak szélétől számított 1 m-en belül reklám célját szolgáló feliratot, 

táblát elhelyezni nem szabad. 

9. § 

A megváltozott utcanevek tábláit a tájékozódás zavartalansága érdekében az elnevezéstől 

számított két évig eredeti helyükön kell hagyni és piros színű, átlós áthúzással kell ellátni. Az 

új utca-névtáblát az áthúzott régi tábla mellé kell felszerelni. A régi utca-névtáblát két év múltán 

az elhelyező szervnek el kell távolítani. 

7. Házszámozás 

10. § 

A házszámokat az alábbiak szerint kell megállapítani: 

a) az utcák házszámai mindig a csatlakozó felsőbbrendű úttól kezdődnek és attól távolodva 

növekednek, zsákutcát a bejáratától kezdve kell házszámokkal ellátni, 

b) a számozás arab számmal, páratlan oldalon 1-gyel, páros oldalon 2-vel kezdődik és a 

számok kihagyás nélkül emelkednek a közterülethez tartozó utolsó belterületi telekig, ha 

az utca külterületen folytatódik, a sorszámozás is tovább folytatódik, 

c) új utca kialakításánál a számozás növekedésének irányába nézve a jobb oldalon a páros, 

bal oldalon a páratlan számokat kell alkalmazni, 

d) egy oldalon beépített utcánál a számozás folyamatos számozással, egyesével emelkedik, 

e) a terek épületeinek, telkeinek számozása folyamatosan emelkedő sorrendben, az 

óramutató járásával egyező irányban történik. Amennyiben a téren út halad keresztül, a 

tér számozása a keresztező út legkisebb sorszámának irányából kezdődik, 

f) a kialakult számozás után megosztott telek eredeti házszáma nem szűnik meg, az újonnan 

kialakított telkek közül az kapja meg az eredeti házszámot, amelybe korábban 

jelentkeztek be. A többi, megosztás után keletkezett telek a számsor növekedésének 

irányában kiegészül egy nem ékezetes, egyjegyű nagybetűvel A-tól Z-ig, „/” jellel 

elválasztva a házszám mögé írva. Ha a bejelentkezés alapján nem eldönthető, hogy mely 

telek kapja az eredeti házszámot, akkor a házszámok sorozatában a betű nélküli házszám 

megelőzi a betűvel kiegészített házszámot, 

g) ha a kialakult számozás után megosztott telek házszáma már rendelkezik a magyar ABC 

ékezet nélküli nagybetűjével képzett alátöréssel, az eredeti házszáma nem szűnik meg, az 

újonnan kialakított telkek közül az kapja meg az eredeti házszámot, amelybe korábban 

jelentkeztek be. A többi megosztás után keletkezett telek a számsor növekedésének 

irányában kiegészül 1-sel kezdődő emelkedő sorrendű arab számmal, „/” jellel 

elválasztva a házszám mögé írva. Ha a bejelentkezés alapján nem eldönthető, hogy mely 

telek kapja az eredeti házszámot, akkor a házszámok sorozatában a számos alátöréssel 

rendelkező házszám követi a számmal nem kiegészített házszámot, 

h) ha a kialakult számozás után megosztott telek házszáma már rendelkezik arab számmal 

képzett alátöréssel, az eredeti házszám nem szűnik meg, az újonnan kialakított telkek 

közül az kapja meg az eredeti házszámot, amelybe korábban jelentkeztek be. A többi 

megosztás után keletkezett telek arab számmal képzett alátörése megszűnik, és helyette 

a számsor növekedésének irányában kiegészül egy nem ékezetes, egyjegyű nagybetűvel 

A-tól Z-ig, „/” jellel elválasztva a házszám mögé írva. Ha a bejelentkezés alapján nem 

eldönthető, hogy mely telek kapja az eredeti házszámot, akkor a házszámok sorozatában 
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a számos alátöréssel rendelkező házszám megelőzi a számmal nem kiegészített 

házszámot, 

i) ha a telek megosztása után keletkezett telkeknek nem adható az f) pont szerinti módon 

házszám, akkor azon telkek újraszámozása szükséges, amelyek újraszámozását követően 

teljesül az f) pontban meghatározott feltétel. 

j) a kialakult számozás után egyesített vagy összeépült telkek az eredeti házszámukat 

megtartják, összevonásra kerülnek, az összevont házszámokat kötőjellel kell egységessé 

tenni, 

k) külterületen a házszám: 

ka) az a)-c) pontoknak megfelelően vagy 

kb) a helyrajzi számból, az első „0” számjegy elhagyásával képzett számként kerül 

meghatározásra. 

11. § 

A korábban megállapított házszám csak indokolt esetben változtatható meg. Ekkor törekedni 

kell arra, hogy ez minél kevesebb érintett lakcímének megváltoztatásával járjon. 

12. § 

Amennyiben a teleknek a 10. § szerinti házszámozása a közterületre néző legalább 3 további 

telek újraszámozását eredményezné, úgy a házszámot – a 10. §-tól eltérően –: 

a) a közterületen már kialakult számozás figyelembevételével, a folytonosság megszakítása 

nélkül, a lehető legkevesebb telek újraszámozásával kell megállapítani, 

b) ha a kialakult számozás figyelembevételével nem lehet házszámot megállapítani abban 

az esetben, 

ba) ha a közterület azonos oldalán több számozatlan telket fognak közre házszámmal 

ellátott telkek, és azoknak egymást követő házszámuk van, akkor a kialakult kisebb 

házszámot kapják meg az addig házszámmal nem rendelkező telkek oly módon, a 

számsor növekedésének irányába a magyar ABC ékezet nélküli nagybetűiből 

emelkedő sorrendű alátörést kapnak vagy 

bb) ha a kialakult számsorban két- vagy több teleknek azonos házszáma van, és a 

számsorban következő szám követi őket, akkor az azonos házszámokat megtartják a 

telkek és a második telektől kezdődően a számsor növekedésének irányába a magyar 

ABC ékezet nélküli nagybetűiből emelkedő sorrendű alátörést kapnak. 

8. Utcanevek és házszámok megváltoztatása 

13. § 

Közterületnév vagy házszámváltozás esetén az állampolgárokat lakcím-bejelentési 

kötelezettség nem terheli. 

9. Hatásköri és eljárási szabályok 

14. § 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörébe tartozik a településrésznév 

megállapítása, a közterületek nevének megállapítása és módosítása. 

15. § 

A közterület elnevezését bárki kezdeményezheti írásban a polgármesternél. 
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16. § 

A közterületi térképek és tájékoztató térképvázlatok, továbbá az utcanévtáblák kihelyezéséről, 

karbantartásáról, pótlásáról, valamint a házszám megállapításáról, az érvénytelen táblák 

eltávolításának folyamatos ellenőrzéséről a Bicskei Gazdasági Szervezet gondoskodik. 

17. § 

A házszámokat, azok változásait a jegyző hivatalból vagy kérelemre állapítja meg. 

18. § 

A házszám elhelyezésről az ingatlan tulajdonosa gondoskodik. 

10. Záró rendelkezések 

19. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

20. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezésének, az elnevezések megváltoztatásának és a 

házszámozás szabályainak megállapításáról szóló 14/2014.(V.28.) önkormányzati rendelet 

 

 

 

 Bálint Istvánné                 Fritz Gábor 

 polgármester                   jegyző 

 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2023. július 6. 

 Fritz Gábor 

 jegyző 

Az aláírt rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik 

 

 

8. Napirendi pont: Az utcanév táblák megújításáról 

(84.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a város közterületein található utcanévtáblák megújítása, 

pótlása szükségessé vált. Azokon a közterületeken, ahol nincs tábla, javasolt az elhelyezésük. 

Előzetes felmérés alapján 995 db táblára lesz szükség. A határozati javaslat a településképi 

szempontból legoptimálisabb ajánlatot tartalmazza, így kéri annak elfogadását. Az 

előterjesztést tárgyalta a Város- és Vállalkozásfejlesztés bizottság, kéri elnökhelyettes urat 

tájékoztassa a testületet a bizottság a döntéséről. 
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Horváth János Koppány elmondja, hogy a bizottság egyhangúlag jutott döntésre és egy picit 

drágább, de időtállóbb táblára esett a választásuk. Bemutatja, hogy melyik mellett tették le a 

voksukat. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselő-társakat illeti meg a szó. 

Molnár Dániel kérdezi, hogy 995 utcáról hiányzik az utcanév tábla. 

Bálint Istvánné válaszul elmondja, hogy valahol hiányzik, valahol még a régi elnevezés 

szerepel, másutt nem látszik már jól az utcanév. Kérdezi, hogy van e még hozzászólás. 

Amennyiben nincs, kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Az utcanévtáblák megújításáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete közterületek elnevezésit tartalmazó 

utcanévtáblák beszerzéséről dönt az alábbiak szerint: 

1. az egységes utcanévtáblák horganyzott acéllemez alapanyaggal, porszórt festett felületi 

anyagminőséggel és Bicske város címerével, közepes fekete kerettel körbe, a 

táblarögzítő szögeknél kikerülő kerettel, klasszikus arculattal kerüljenek beszerzésre, 

2. az utcanévtáblák elkészítésének feladataival a beérkezett ajánlatok alapján a Tábla  

Centrum Kft-t bízza meg nettó 4 211 330,-Ft + ÁFA, azaz bruttó 5 348 389,- Ft ajánlati 

árral, 

3. megállapítja, hogy a 2. pont szerinti kötelezettségvállalás fedezete a 2/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 29. melléklet 6. során rendelkezésre áll, 

4. felhatalmazza a polgármestert a 2. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 

szerződés megkötésére és a 2. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

kötelezettségvállalás és jognyilatkozat megtételére, 

5. felkéri a Bicskei Gazdasági Szervezetet, hogy az újonnan elkészíttetett egységes 

utcanévtáblák kihelyezését a polgármesterrel előre egyeztetve elvégezze. 

 

Határidő:  2023. október 15.  

Felelős:  polgármester 
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9. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzat Képviselő- testületének Bicske Város 

Önkormányzat Képviselő- testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2019. (XII.11.) önkormányzati rendelete módosításáról 

(75.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az SZMSZ 2019. decemberében lépett hatályba és azóta már 

kétszer is módosult. Azonban a legutóbbi módosítás óta összegyűlt jogalkalmazói tapasztalat, 

valamint az új jogszabályok hatályba lépése, a hatályos jogszabályok módosítása alapján az 

SZMSZ további pontosítása javasolt. Kitér itt a személyes megjelenés nélküli közmeghallgatás 

lehetőség megteremtésére az ukrán-orosz háború okán. Emellett döntést kell hozni a 

kormányzati funkció kód törlésének átvezetéséről, valamint a polgármesteri hivatal SZMSZ-

ének pontosítása, aktualizálása is szükséges. Megnyitja a napirend felett a vitát.  

Molnár Dániel elmondja, hogy szomorúnak tartja, hogy a közmeghallgatás gyakorlatilag ki 

lett terjesztve 365 napra. 

Bálint Istvánné válaszul közli, hogy a Covid ideje alatt pontosan Molnár Dániel volt az, aki 

felvetette, hogy legyen a közmeghallgatás online. Itt nem arról van szó, hogy kizárja a 

közmeghallgatást, hanem hogy lehetőség van online is megtartani azt. Kéri a képviselő-társakat, 

hogy vegyék a fáradtságot, hogy ezeket az e-maileket figyelemmel kísérjék és próbáljanak 

választ találni rá együttesen.  

Sulyokné Guba Judit elmondja, hogy kiszámíthatatlan világban élünk és ha a kormány ad egy 

ilyen lehetőséget, hogy akármi ok miatt nem garantálható a személyes megjelenés, így 

lehetőséget biztosít, hogy ezt online meg tudják tartani. 

Fritz Gábor hozzáfűzi, hogy ez a veszélyhelyzet ideje alatt hatályos, tehát a közmeghallgatásra 

vonatkozó rész egy olyan klauzula, ami önmagát hatályon kívül helyezi, amikor megszűnik a 

veszélyhelyzet. 

Bálint Istvánné kérdi, hogy van- e egyéb hozzászólás. Nem lát jelentkezőt, kéri, hogy aki a 

rendelet- tervezetet elfogadja, az jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 2 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 8 igen, 2 nem és 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet 

hozta: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (VII. 6.) önkormányzati 

rendelete 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési 

Szabályzatáról szóló 21/2019.(XII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 

szóló 21/2019.(XII.11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 14. alcíme a 

következő 26/A. §-sal egészül ki: 

„26/A. § 

(1) A veszélyhelyzet ideje alatt egyes szervezetek működésére vonatkozó, továbbá egyes 

közigazgatási eljárási szabályok megállapításáról szóló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 5. 

§-ának időbeli hatálya alatt a 15. § d) pontjától és a 26. §-tól eltérően a helyi lakosság és a 

helyben érdekelt szervezetek képviselői – képviseleti jogosultságuk megfelelő igazolása mellett 

– a közmeghallgatásra szánt, a helyi közügyeket érintő kérdéseiket és javaslataikat a 

kozmeghallgatas@bicske.hu elektronikus levélcímre juttatják el. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti elektronikus leveleket a jegyző haladéktalanul továbbítja 

valamennyi képviselő-testületi tag 28. § (1) bekezdés szerinti meghívó fogadására használt 

elektronikus levélcímére. 

(3) A képviselő-testületi tagok a (2) bekezdés szerint továbbított elektronikus levél 

beérkezésétől számított 72 órán belül válasz-tervezetet juttatnak el a beérkezett helyi 

közügyeket érintő kérdésekre és javaslatokra a polgármester elektronikus levélcímére. 

(4) A polgármester, mint a képviselő-testület képviseletére jogosult a (3) bekezdés szerinti 

válasz-tervezetek figyelembevételével elektronikus levélben választ ad az (1) bekezdés szerinti 

helyi közügyeket érintő kérdésekre és javaslatokra.” 

2. § 

A Rendelet a következő 47/A. §-sal egészül ki: 

„47/A. § 

Ha az „igen” szavazatok száma nem éri el a 47. §-ban meghatározottakat, úgy a napirendet 

lezáró döntéshozatal jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel valósul meg „A napirendhez tartozó 

előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet/határozati javaslatot a képviselő-testület nem fogadta 

el.” szöveg jegyzőkönyvben történő feltüntetésével.” 

3. § 

A Rendelet 74. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„74. § 

A polgármester a képviselő-testület vagy annak bizottsága utólagos tájékoztatása mellett 

dönthet a két ülés közötti időszakban felmerülő halaszthatatlan, a képviselők, a bizottságok nem 

képviselő tagjainak összeférhetetlenségéhez, méltatlanságához, vagyonnyilatkozat-tételéhez 

kapcsolódó jogszabályban meghatározott feladatok ellátásának kivételével a képviselő-testület 

vagy annak bizottsága hatáskörébe tartozó valamennyi önkormányzati ügyben, amely nettó 

5.000.000,-Ft-ot meg nem haladó kötelezettségvállalást keletkeztet.” 
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4. § 

A Rendelet 76. § e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A képviselő-testület a következő hatásköreit ruházza át a polgármesterre:) 

„e) a Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság bérlőkijelölési jogával érintett önkormányzati 

lakások bérbeadása a lakások és helyiségek elidegenítéséről és bérletéről szabályozási 

tárgykörben alkotott önkormányzati rendeletben meghatározott feltételek szerint,” 

5. § 

(1) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 10. melléklete helyébe az 2. melléklet lép. 

6. § 

Hatályát veszti a Rendelet 70. § (3) bekezdésében a „központi adók átengedett részével,” 

szövegrész. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Bálint Istvánné                 Fritz Gábor 

 polgármester                   jegyző 

 

 

 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2023. július 6. 

 Fritz Gábor 

   jegyző 

 

Az aláírt rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik 

 

 

 

 

10. Napirendi pont: A Bicskei gazdasági Szervezet alapító okirat módosításáról 

(99.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a kormányzati funkció törlése miatt szükséges az Alapító 

okirat módosítása. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselő- társakat illeti meg a szó. Nem 

lát jelentkezőt, kéri, hogy aki az egyes határozati javaslatot elfogadja, az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Gazdasági Szervezet alapító okiratának módosításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. a Bicskei Gazdasági Szervezet Alapító Okiratát módosítja a mellékelt szerinti 

tartalommal, 

2. felhatalmazza a polgármestert melléklet szerinti okirat aláírására, 

3. felkéri a polgármestert, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet Alapító Okiratának 

módosítását – a módosító alapító okiratot a Magyar Államkincstár Fejér Vármegyei 

Igazgatóság részére - a módosítás törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetése 

érdekében küldje meg, 

4. felkéri a polgármestert, hogy az Alapító Okirat módosításának az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. tv. 

rendelkezései szerinti közzétételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: 2023.07.14. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a kettes határozati javaslattal, az egységes szerkezetről szóló 

határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
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89/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Gazdasági Szervezet egységes szerkezetű alapító okiratának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. elfogadja a Bicskei Gazdasági Szervezet egységes szerkezetű Alapító Okiratát a 

melléklet szerinti tartalommal, 

2. felhatalmazza a polgármestert melléklet szerinti okirat aláírására, 

3. felkéri a polgármestert, hogy Bicskei Gazdasági Szervezet egységes szerkezetű Alapító 

Okiratát – az alapító okiratot a Magyar Államkincstár Fejér Vármegyei Igazgatóság 

részére - a módosítás törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetése érdekében küldje 

meg, 

4. felkéri a polgármestert, hogy a egységes szerkezetű Alapító Okiratnak az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. tv. 

rendelkezései szerinti közzétételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: 2023.07.14. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

11. Napirendi pont: Közbeszerzési feladatok ellátásáról 

(102.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az Első Magyar Közbeszerzési Tanácsadó ZRT-vel lejárt a 

szerződése az önkormányzatnak. Ezért újfent beszerzési eljárást folytattak le a közbeszerzési 

szaktanácsadói szolgáltatásra. E szolgáltatás nyújtás természetesen addig szól, amíg a 

vonatkozó jogszabálytervezet alapján az állami közbeszerzési szakértők rendszere kialakításra 

kerül, amiről megjelent már a módosító jogszabály, azonban a részletszabályok még nem 

teljesek. Az azonban biztos, hogy építési beruházásokhoz már az állami közbeszerzési 

szakértők szolgáltatásait kell igénybe venni, tehát a beszerzés tárgyát képező felelős akkreditált 

közbeszerzési szakértői feladatok immáron kizárólag szolgáltatásnyújtás beszerzésével 

összefüggésben értelmezhetők. A beérkező ajánlatok közül az InTender Consulting Kft. adott 

olyan árajánlatot, olyan feltételekkel és paraméterekkel, amelyet az önkormányzat nyugodtan 

elfogadhat, emellett náluk nincs készenléti díj, hanem mindig csak az adott feladatnál felmerülő 

tanácsadásnál kívánnak számlázni. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, megnyitja a 

napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs jelentkező, kéri, hogy aki a 

határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Közbeszerzési feladatok ellátásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1. Bicske Város Önkormányzata, a Bicskei Polgármesteri Hivatal és szükség esetén az 

Önkormányzat intézményei, érdekeltségi körébe tartozó gazdasági társaságok, 

egyesületek, önkormányzati közalapítványok felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadói feladatainak ellátására a szerződéskötéstől számított 2 évig tartó 

határozott idejű időtartamra vonatkozóan megbízási szerződést köt az InTender 

Consulting Kft-vel (1036 Budapest, Perc utca 8. I. em., adószáma: 24136853-2-41), 

jelen határozat 1. számú, elválaszthatatlan mellekletét képező árajánlata alapján. 

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen határozati javaslat 2. számú mellékletét képező 

megbízási szerződést aláírja. 

 

Határidő: 2023. július 10. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

12. Napirendi pont: A „Bicske, Városi kerékpárút-hálózat fejlesztése” című, TOP-3.1.1-

15 FE1-2016-00022 azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében költségnövekmény 

igény benyújtásáról 

(93.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a testület a Galagonyás dűlő kerékpárút esetében is benyújtotta 

a költségnövekmény igényt a veszélyhelyzet alatt. Akkor 15 485 494 forintot kapott az 

önkormányzat. Most ugyanez a lehetőség adott a „Bicske, Városi kerékpárút-hálózat 

fejlesztése” tárgyú projekt esetében is. Ez a Szent István utat és a külső kerékpárutat is érinti. 

Erre 140 millió forint támogatást kapott az önkormányzat, azonban a projekt bruttó költsége 

170 486 405 forint, tehát ez a bruttó 30 486 405 forint plusz teher és megpróbálják ezt a saját 

forrás csökkentése érdekében megpályázni, hogy az önkormányzat kasszája tehermentesedjen. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs jelentkező, 

kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  
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A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

A „Bicske, Városi kerékpárút-hálózat fejlesztése” című, TOP-3.1.1-15 FE1-2016-00022 

azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében költségnövekmény igény benyújtásáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretén belül támogatott „Bicske, 

Városi kerékpárút-hálózat fejlesztése” című, TOP-3.1.1-15-FE1-2016-00022 

azonosítási számú projekt (a továbbiakban: Projekt) megvalósítása érdekében 

költségnövekmény igényt nyújt be az európai uniós forrásból finanszírozott egyes 

projektek költségnövekménye támogathatóságáról szóló, 17/2017. (II. 01.) Korm. 

rendelet alapján, tekintettel arra, hogy a Projekt megvalósítására megítélt bruttó 

140.000.000 ,- Ft támogatás kevesebb, mint a tényleges megvalósítási költség. A 

Projekt teljes költsége bruttó 170 486 405,- Ft, amelyből a saját forrás összesen a 

költségvetés terhére bruttó 30 486 405,- Ft, 

2.  úgy dönt, hogy az önkormányzat saját forrásának csökkentése érdekében az igényelt 

költségnövekmény összege bruttó 20 500 000,- Ft, 

3. felhatalmazza a polgármestert az 1. és 2. pontok végrehajtása érdekében szükséges 

valamennyi jognyilatkozat megtételére. 

 

Határidő:  2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

13. Napirendi pont: A halotthűtő üzemeltetéséről 

(86.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy lejárt az önkormányzat szerződése a halotthűtő üzemeltetésére 

és ezért javasolt az új szerződés megkötése változatlan feltételekkel az Iharos Kft-vel. 

Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Csonka István az összegre tenne egy javaslatot, hogy az éves díjnak a felülvizsgálatát érdemes 

lenne a céggel megvitatni. Szerinte ez az összeg emelhető lehetne. 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van- e még hozzászólás. Nincs jelentkező így kéri, hogy aki a 

határozati javaslatot elfogadja, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  
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A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

A halotthűtő üzemeltetése 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

 

1. az Önkormányzat tulajdonában álló bicskei 1397/1 hrsz-ú ingatlan üzemeltetésére 

további 1 év időtartamra, – 2023. július 1. napjától 2024. június 30. napjáig – a korábbi, 

korlátozott kegyeleti közszolgáltatási szerződésben foglaltakkal azonos feltételekkel köt 

szerződést az eddigi üzemeltetővel, az Iharos Kft-vel (2200 Monor, Bajcsy Zs. u. 54), 

2. a használati díj mértékét 365.000,- Ft + Áfa/év mértékben határozza meg, 

3. felhatalmazza a polgármestert – ügyvédi ellenjegyzés mellett – a korlátozott kegyeleti 

közszolgáltatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2023. július 6. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

14. Napirendi pont: A védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről 

(104.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy bizonyára képviselőtársak is nyomon követik az egészségügyi 

alapellátást szabályozó jogalkotási folyamatot és tisztában vannak azzal a ténnyel, hogy a 

védőnői feladatellátást az állam biztosítja 2023. július 1. napjától a Fejér Vármegyei Szent 

György Egyetemi Oktató Kórházon keresztül. A védőnői ellátásra szolgáló ingó- és 

ingatlanvagyon térítésmentes használatáról, a használat feltételeiről a települési önkormányzat 

és a Kórház szerződésben kell rendelkezzen. E szerződést látják az előterjesztés mellett a 

képviselőtársak. Ehhez kéri jóváhagyásukat. Megnyitja a napirend felett a vitát, 

képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel kéri, hogy tisztázzák, hogy ugyan átveszi az állam, de a fenntartást az 

önkormányzatnak kell fizetni. 

 

Fritz Gábor válaszul közli, hogy a szerződésben az is benne van, hogy még egy megállapodást 

fognak kötni, ahol a költségviselés tisztázva lesz. 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van- e még hozzászólás. Nincs jelentkező így kéri, hogy aki a 

határozati javaslatot elfogadja, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

Védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről 

 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező tartalommal megállapodást köt a Fejér 

Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórházzal a védőnői feladatellátás 

átvételéhez kapcsolódó ingatlanok és ingóságok használatának részletes szabályairól, 

2. felhatalmazza a polgármestert a védőnői feladatellátás átadás-átvétele érdekében 

szükséges valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

Határidő:  2023.07.31. 

Felelős: polgármester 

 

 

15. Napirendi pont: A bicskei 0121/6 és a 0125/6 hrsz-ú önkormányzati ingatlanokon 

HÉSZ szerinti telekalakítás végrehajtásáról 

(103.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselőtársak is emlékeznek arra, hogy a Keleti Ipari 

parkos projekt megvalósításától felelős döntés szerint elálltak, tekintettel arra, hogy ésszerűtlen 

mértékű önerőt kellett volna felhasználni, illetve a fenntartási időszakban az ingatlanok 

hasznosításából nem származhatott volna profitja az önkormányzatnak. Ettől függetlenül a 

projekthelyszín ingatlan hasznosítására vonatkozó törekvéseket nem szabad feladni. Ennek 

szellemében kéri a megerősítő döntését a HÉSZ szerinti telekalakítás végrehajtására, annak 

érdekében, hogy fejleszthetővé váljon a terület, hogy nem utolsó sorban minél nagyobb 

számban megjelenjenek az iparűzési adó alanyai és új munkahelyek teremtődhessenek. Az 

előterjesztést tárgyalta a Város- és Vállalkozásfejlesztés bizottság. Kéri elnökhelyettes urat 

tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

 

Horváth János Koppány köszöni a szót és elmondja, hogy a bizottság egyhangúlag támogatta 

a javaslatot, remélve, hogy új munkahelyek fognak ezáltal teremtődni. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a földhivatal kérése, hogy legyen egy testületi döntés is arról, 

hogy az önkormányzat ezt a megvalósulást támogatja. Megnyitja a napirend felett a vitát, 

képviselő-társakat illeti meg a szó. Nincs jelentkező, így kéri, hogy aki a határozati javaslattal 

egyetért, az jelezze. 

 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 
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A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2023. (VII.6.) HATÁROZATA 

 

A bicskei 0121/6 és a 0125/6 hrsz-ú önkormányzati ingatlanokon HÉSZ szerinti 

telekalakítás végrehajtásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

 

1. úgy dönt, hogy a hatályos HÉSZ szerinti rendeleti döntésének megfelelően szükséges 

végrehajtani a Bicske 0121/6 és a 0125/6 hrsz-ú önkormányzati ingatlanok 

telekosztását, az ott kijelölt közút kialakítását, 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges vázrajz 

elkészíttetésére és annak az ingatlan-nyilvántartásban történő átvezettetésére, továbbá 

az ezekhez kapcsolódó valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

Határidő:  2023.09.30. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy rendes ülés lévén van- e a képviselő- társaknak bejelenteni 

valója. Nem lát jelentkezőt. Megköszöni a testület munkáját és a nyilvános ülést 10 óra 32 

perckor bezárja. Kéri azokat a jelenlévőket, akik nem jogosultak a zárt ülésen való részvételre, 

hagyják el a termet. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Bálint Istvánné      Fritz Gábor 

                 polgármester jegyző 


